
Të dhënat e magjistratëve në 
sistemin gjyqësor

Emër Mbiemër:

Gjykata ku ushtron  
detyrën:

Arsimimi:

Kualifikime:

Përvoja profesionale:

Gentian Marku

Gjykata Administrative e Shkalles se pare 
Shkoder

Gjyqtar Gjykata 
Administrative e 
Shkalles se pare 
Shkoder

16/06/2020 16/06/2021

Gjyqtar Gjykata 
Administrative e 
Shkalles se pare 
Shkoder

11/09/2019 15/06/2020

Gjyqtar Gjykata 
Administrative e 
Shkalles se pare 
Shkoder

21/06/2019 15/09/2019

Gjyqtar Gjykata 
Administrative e 
Shkalles se pare 
Shkoder

13/06/2018 21/06/2019

Gjyqtar Gjykata e Rrethit 
Gjyqësor Pukë

23/06/2016 13/06/2018

stazh 
profesional

Gjykata e Rrethit 
Gjyqësor Lezhë

31/10/2014 23/06/2016

Cikli 4 vjecar Universitieti “Luigj Gurakuqi, 
Shkodër”

15/07/2005

Magjistraturë Shkolla e Magjistraturës

Data e emërimit në 
detyrë:

16/06/2020

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturës

1/27/2021 9:20:21 AM



1/27/2021 9:20:21 AM



Vlerësime Etike dhe 
Profesionale:

Rivlerësimi kalimtar:

1/27/2021 9:20:21 AM



1/27/2021 9:20:21 AM


